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PF1 1,00 2,10 - 02

0,90 2,10 -

PF2 1,50 2,10 - 02

06

1

2

1

2

2

QUADRO DE ESPECIFICAÇÕES

PISO

PISO CIMENTADO RÚSTICO3

CERÂMICA 33 X 45CM ATÉ ALTURA DE 1,80M E PINTURA HIDRACOR NO RESTANTE

HIDRACOR

PAREDE

LAMBRI DE PVC

LAJE EM CONCRETO APARENTE

TETO

CERÂMICA 45X 45CM

PISO INDUSTRIAL

1

PORTÃO DE FERRO

COBOGÓ ANTI-CHUVA 

PISO INTERTRAVADO TIPO TIJOLINHO NA COR CINZA4

C01 0,30 0,50 1,50 COBOGÓ ANTI-CHUVA 

PORTÃO DE FERRO 

PORTA DE ROLAR FERRO PARA BAR 

PORTA DE ROLAR FERRO PARA BAR 
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GeoPac
ELABORAÇÃO: PROPRIETÁRIO:

OBRA:

 REFORMA E AMPLIAÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL DE PARACURU

DESENHO:

VALÉRIA RAULINO

DATA:

AGOSTO/2015

03/07
PRANCHA:

ARQ
CATEGORIA:

RESPONSÁVEL:

LOCAL: IDENTIFICAÇÃO DOS DESENHOS:
01. PLANTA BAIXA
02. PLANTA BAIXA - ARQUIBANCADA
03. CORTE CC - ARQUIBANCADA
04. CORTE AA - ARQUIBANCADA
05.
06.
07.
08.
09.
10.

PROJETO:

REV. DATA DESCRIÇÃO

00 05/08/2015 EMISSÃO INICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU

PROJETO ARQUITETÔNICO

SEDE - PARACURU/CE

ESCALA:

INDICADA

APROVAÇÃO:

ASSINATURAS E APROVAÇÃO

REVISÕES

PORTA DE MADEIRA COMPENSADA LISA

PORTA DE MADEIRA COMPENSADA LISA

PF3 2,00 2,30 - 01PORTÃO DE FERRO

AMPLIAÇÃO 01

SECRETARIA DE JUVENTUDE E DESPORTO
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LEGENDA DE IDENTIFICAÇÃO

PLANTA BAIXA01 1/75

PLANTA BAIXA - ARQUIBANCADA 02 1/75

GeoPac
ELABORAÇÃO: PROPRIETÁRIO:

OBRA:

 REFORMA E AMPLIAÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL DE PARACURU

DESENHO:

VALÉRIA RAULINO

DATA:

AGOSTO/2015

04/07
PRANCHA:

ARQ
CATEGORIA:

RESPONSÁVEL:

LOCAL: IDENTIFICAÇÃO DOS DESENHOS:
01. PLANTA BAIXA
02. PLANTA BAIXA - ARQUIBANCADA
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.

PROJETO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU

PROJETO ARQUITETÔNICO

SEDE - PARACURU/CE

ESCALA:

INDICADA

APROVAÇÃO:

ASSINATURAS E APROVAÇÃO

QUADRO DE ESQUADRIAS

TIPO

P01

P02

P03

PORTAS

QUANTIDADE

02

06

10

LARG.

0,60

0,70

ALT.

2,10

2,10

ESPECIFICAÇÕES

JANELAS / COBOGÓS

QUANTIDADE

02

02

BAND.

-

-

TIPO

G1

LARG.

0,80

ALT.

1,20

PEIT.

0,90

ESPECIFICAÇÕES

G2 1,50 1,20 0,90

01

C02 0,50 0,50 1,80 COBOGÓ ANTI-CHUVA 

C03 1,50 0,50 1,80

P04 08

0,80 2,10 -

P05 280,60 1,60 PORTA EM PVC P/ DIVISÓRIA (WC's)-

PORTA DE MADEIRA COMPENSADA LISA

PORTA DE MADEIRA COMPENSADA LISA

PF1 1,00 2,10 - 02

0,90 2,10 -

PF2 1,50 2,10 - 02

06

1

2

1

2

2

QUADRO DE ESPECIFICAÇÕES

PISO

PISO CIMENTADO RÚSTICO3

CERÂMICA 33 X 45CM ATÉ ALTURA DE 1,80M E PINTURA HIDRACOR NO RESTANTE

HIDRACOR

PAREDE

TETO

CERÂMICA 45X 45CM

PISO INDUSTRIAL

1

PORTÃO DE FERRO

COBOGÓ ANTI-CHUVA 

PISO INTERTRAVADO TIPO TIJOLINHO NA COR CINZA4

C01 0,30 0,50 1,50 COBOGÓ ANTI-CHUVA 

PORTÃO FERRO

PORTA DE ROLAR FERRO PARA BAR 

PORTA DE ROLAR FERRO PARA BAR 
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REV. DATA DESCRIÇÃO

00 05/08/2015 EMISSÃO INICIAL

REVISÕES

PORTA DE MADEIRA COMPENSADA LISA

PORTA DE MADEIRA COMPENSADA LISA

PF3 2,00 2,30 - 01PORTÃO FERRO 

AMPLIAÇÃO 02

LAJE EM CONCRETO APARENTE

LAMBRI  PVC

SECRETARIA DE JUVENTUDE E DESPORTO



02/06

C
02/06

C

ÁREA DESTINADA PARA OS PNE's (PORTADORES
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1.0
0

1.8
0

+7,90 LEGENDA DE IDENTIFICAÇÃO

PLANTA BAIXA01 1/75

PLANTA BAIXA - ARQUIBANCADA 02 1/75

CORTE BB - ARQUIBANCADA 03 1/75

GeoPac
ELABORAÇÃO: PROPRIETÁRIO:

OBRA:

 REFORMA E AMPLIAÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL DE PARACURU

DESENHO:

VALÉRIA RAULINO

DATA:

AGOSTO/2015

05/07
PRANCHA:

ARQ
CATEGORIA:

RESPONSÁVEL:

LOCAL: IDENTIFICAÇÃO DOS DESENHOS:
01. PLANTA BAIXA
02. PLANTA BAIXA - ARQUIBANCADA
03. CORTE BB - ARQUIBANCADA
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.

PROJETO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU

PROJETO ARQUITETÔNICO

SEDE - PARACURU/CE

ESCALA:

INDICADA

APROVAÇÃO:

ASSINATURAS E APROVAÇÃO

QUADRO DE ESQUADRIAS

TIPO

P01

P02

P03

PORTAS

QUANTIDADE

02

06

10

LARG.

0,60

0,70

ALT.

2,10

2,10

ESPECIFICAÇÕES

JANELAS / COBOGÓS

QUANTIDADE

02

02

BAND.

-

-

TIPO

G1

LARG.

0,80

ALT.

1,20

PEIT.

0,90

ESPECIFICAÇÕES

G2 1,50 1,20 0,90

01

C02 0,50 0,50 1,80 COBOGÓ ANTI-CHUVA 

C03 1,50 0,50 1,80

P04 08

0,80 2,10 -

P05 280,60 1,60 PORTA EM PVC P/ DIVISÓRIA (WC's)-

PORTA DE MADEIRA COMPENSADA LISA

PORTA DE MADEIRA COMPENSADA LISA

PF1 1,00 2,10 - 02

0,90 2,10 -

PF2 1,50 2,10 - 02

06

1

2

1

2

2

QUADRO DE ESPECIFICAÇÕES

PISO

PISO CIMENTADO RÚSTICO3

CERÂMICA 33 X 45CM ATÉ ALTURA DE 1,80M E PINTURA HIDRACOR NO RESTANTE

HIDRACOR

PAREDE

LAJE EM CONCRETO APARENTE

LAMBRI  PVC

TETO

CERÂMICA 45X 45CM

PISO INDUSTRIAL

1

PORTÃO DE FERRO

COBOGÓ ANTI-CHUVA 

PISO INTERTRAVADO TIPO TIJOLINHO NA COR CINZA4

C01 0,30 0,50 1,50 COBOGÓ ANTI-CHUVA 

PORTÃO FERRO 

PORTA DE ROLAR FERRO PARA BAR 

PORTA DE ROLAR FERRO PARA BAR 
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REV. DATA DESCRIÇÃO

00 05/08/2015 EMISSÃO INICIAL

REVISÕES

PORTA DE MADEIRA COMPENSADA LISA

PORTA DE MADEIRA COMPENSADA LISA

PF3 2,00 2,30 - 01PORTÃO FERRO

AMPLIAÇÃO 03

SECRETARIA DE JUVENTUDE E DESPORTO
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LEGENDA DE IDENTIFICAÇÃO

PLANTA BAIXA - CABINE DE  RÁDIO - SETOR  201 1/75

CORTE DD - CABINE DE  RÁDIO - SETOR  203 1/75

FACHADA 202 1/200

FACHADA 0305 1/200

FACHADA 0104 1/200

GeoPac
ELABORAÇÃO: PROPRIETÁRIO:

OBRA:

 REFORMA E AMPLIAÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL DE PARACURU

DESENHO:

VALÉRIA RAULINO

DATA:

AGOSTO/2015

06/07
PRANCHA:

ARQ
CATEGORIA:

RESPONSÁVEL:

LOCAL: IDENTIFICAÇÃO DOS DESENHOS:

01. PLANTA BAIXA - CABINE DE RÁDIO - SETOR 2
02. FACHADA 2
03. CORTE DD - CABINE DE RÁDIO - SETOR 2
04. FACHADA 1
05. FACHADA 3
06.
07.
08.
09.
10.

PROJETO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU

PROJETO ARQUITETÔNICO

SEDE - PARACURU/CE

ESCALA:

INDICADA

APROVAÇÃO:

ASSINATURAS E APROVAÇÃO

SETOR 02

QUADRO DE ESQUADRIAS

TIPO

P01

P02

P03

PORTAS

QUANTIDADE

02

06

10

LARG.

0,60

0,70

ALT.

2,10

2,10

ESPECIFICAÇÕES

JANELAS / COBOGÓS

QUANTIDADE

02

02

BAND.

-

-

TIPO

G1

LARG.

0,80

ALT.

1,20

PEIT.

0,90

ESPECIFICAÇÕES

G2 1,50 1,20 0,90

01

C02 0,50 0,50 1,80 COBOGÓ ANTI-CHUVA 

C03 1,50 0,50 1,80

P04 08

0,80 2,10 -

P05 280,60 1,60 PORTA EM PVC P/ DIVISÓRIA (WC's)-

PORTA DE MADEIRA COMPENSADA LISA

PORTA DE MADEIRA COMPENSADA LISA

PF1 1,00 2,10 - 02

0,90 2,10 -

PF2 1,50 2,10 - 02

06

1

2

1

2

2

QUADRO DE ESPECIFICAÇÕES

PISO

PISO CIMENTADO RÚSTICO3

CERÂMICA 33 X 45CM ATÉ ALTURA DE 1,80M E PINTURA HIDRACOR NO RESTANTE

HIDRACOR

PAREDE

LAJE EM CONCRETO APARENTE

LAMBRI  PVC

TETO

CERÂMICA 45X 45CM

PISO INDUSTRIAL

1

PORTÃO DE FERRO TIPO TIJOLO 

COBOGÓ ANTI-CHUVA 

PISO INTERTRAVADO TIPO TIJOLINHO NA COR CINZA4

C01 0,30 0,50 1,50 COBOGÓ ANTI-CHUVA 

PORTÃO FERRO TIPO TIJOLO 

PORTA DE ROLAR FERRO PARA BAR 

PORTA DE ROLAR FERRO PARA BAR 

26

C04 0,50 1,60 0,50 COBOGÓ ANTI-CHUVA 12
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PORTA DE MADEIRA COMPENSADA LISA

PORTA DE MADEIRA COMPENSADA LISA

PF3 2,00 2,30 - 01PORTÃO FERRO TIPO TIJOLO 
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DE PEDRA

CONTENÇÃO EM ALVENARIA
ESP. 20cm  (EMBASAMENTO)

CONTENÇÃO EM ALVENARIA
ESP. 20cm  (EMBASAMENTO)

PLANTA BAIXA - RAMPAS DE ACESSO ARQUIBANCADA - SETOR I03 1/75

04

05

CORTE GG - RAMPAS DE ACESSO ARQUIBANCADA - SETOR I
1/75

CORTE EE - RAMPAS DE ACESSO ARQUIBANCADA - SETOR I
1/75

LEGENDA DE IDENTIFICAÇÃO

CORTE FF - TRANSVERSAL TÚNEL DE ACESSO AO CAMPO - SETOR 201 1/75

PLANTA BAIXA TÚNEL DE ACESSO AO CAMPO - SETOR 2

GeoPac
ELABORAÇÃO: PROPRIETÁRIO:

OBRA:

 REFORMA E AMPLIAÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL DE PARACURU

DESENHO:

VALÉRIA RAULINO

DATA:

AGOSTO/2015

07/07
PRANCHA:

ARQ
CATEGORIA:

RESPONSÁVEL:

LOCAL: IDENTIFICAÇÃO DOS DESENHOS:

01. CORTE FF - TRANSVERSAL TÚNEL DE ACESSO AO CAMPO - SETOR 2
02. PLANTA BAIXA TÚNEL DE ACESSO AO CAMPO - SETOR 2
03. PLANTA BAIXA - RAMPAS DE ACESSO ARQUIBANCADA - SETOR I
04. CORTE GG - RAMPAS DE ACESSO ARQUIBANCADA - SETOR I
05. CORTE EE - RAMPAS DE ACESSO ARQUIBANCADA - SETOR I
06.
07.
08.
09.
10.

PROJETO:

REV. DATA DESCRIÇÃO

00 05/08/2015 EMISSÃO INICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU

PROJETO ARQUITETÔNICO

SEDE - PARACURU/CE

ESCALA:

INDICADA

APROVAÇÃO:

ASSINATURAS E APROVAÇÃO

REVISÕES

02 1/75

SECRETARIA DE JUVENTUDE E DESPORTO


